

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Dyreklinikken Artemis ApS

**Gersonsvej 2
2900 Hellerup**

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/6 2022

Lise Roving
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 28 90 20 26

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dyreklinikken Artemis ApS Gersonsvej 2 2900 Hellerup
	CVR-nr: 28 90 20 26 Stiftet: 26. juli 2005 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lise Roving
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive dyreklinik med hertil hørende aktiviteter samt investering i værdipapirer og anden investering i øvrigt.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på t.kr. 629. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	3.961.896	3.581.323
1 Personaleomkostninger	-3.375.479	-3.170.610
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-43.242	-107.875
DRIFTSRESULTAT	543.175	302.838
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	259.548	280.760
Andre finansielle omkostninger	-68.977	-80.615
RESULTAT FØR SKAT	733.746	502.983
Skat af årets resultat	-104.564	-51.541
ÅRETS RESULTAT	629.182	451.442
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	259.548	0
Overført resultat	369.634	451.442
DISPONERET I ALT	629.182	451.442

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.370	105.494
Indretning af lejede lokaler	167.358	195.189
Materielle anlægsaktiver	302.728	300.683
Kapitalandele i kapitalinteresser	5.417.749	5.158.201
Finansielle anlægsaktiver	5.417.749	5.158.201
ANLÆGSAKTIVER	5.720.477	5.458.884
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	217.488	212.417
Varebeholdninger	217.488	212.417
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.038	49.743
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.560	0
Andre tilgodehavender	287.950	34.024
Udskudt skatteaktiv	32.020	136.584
Tilgodehavender	385.568	220.351
Likvide beholdninger	343.900	1.123.165
OMSÆTNINGSAKTIVER	946.956	1.555.933
AKTIVER	6.667.433	7.014.817

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.951.074	0
Overført resultat	-510.151	3.811.741
EGENKAPITAL	4.565.923	3.936.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.529	218.307
Anden gæld	701.659	1.431.746
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.152.322	1.428.023
Kortfristede gældsforpligtelser	2.101.510	3.078.076
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.101.510	3.078.076
PASSIVER	6.667.433	7.014.817

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	4.691.526	0
Årets bevægelse, resultatdisponering	259.548	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	4.951.074	0
Overført resultat, primo	-879.785	3.360.299
Årets resultat	369.634	451.442
Overført resultat ultimo	-510.151	3.811.741
EGENKAPITAL	4.565.923	3.936.741

Noter

	2021	2020
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	6	5
Lønninger	2.810.593	2.775.916
Pensioner	465.532	321.716
Andre omkostninger til social sikring	99.354	72.978
	3.375.479	3.170.610

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lise Rovsing

Direktør

På vegne af: Dyreklinikken Artemis ApS

Serienummer: 96e59efc-7598-4244-9b5b-f008d373b748

IP: 178.21.xxx.xxx

2022-06-29 08:02:43 UTC



René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-06-29 08:36:04 UTC



Lise Rovsing

Dirigent

På vegne af: Dyreklinikken Artemis ApS

Serienummer: 96e59efc-7598-4244-9b5b-f008d373b748

IP: 178.21.xxx.xxx

2022-06-30 05:29:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZAGNN-8KLP8-1XUJJ-BODYL-NK15E-3E0TC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>